
Firma Motoslužby Chrudim s.r.o., jako povinná osoba, plní povinnost dle § 20, 
odst. 1 d) zák. vyhl. 383/2001 a zák. 185/2001 Sb. následujícím způsobem:

Velkoobchodní činnost:

Výrobky dle § 38 odst. 1 a) zák. 185/2001 Sb. prodává v nezměněném stavu 
dalším právnickým osobám nebo fyzickým osobám oprávněným k podnikání, 
které je dále prodávají spotřebitelům. 

Zároveň zajišťuje, aby byl spotřebitel prostřednictvím prodejce informován o 
způsobu provedení zpětného odběru těchto použitých výrobků, a to distribucí 
letáků a informací na vlastních webových stránkách internetu. 

Zpětný odběr použitých výrobků řeší na základě písemné smlouvy 
prostřednictvím specializované právnické osoby
Rekla spol. s r.o.
Havlíčkova 370
537 03  Heřmanův Městec
IČO 63216388,
která má oprávnění k nakládání s odpadem.

Zpracovává roční zprávu o plnění povinnosti zpětného odběru výše uvedených 
výrobků.

Maloobchodní činnost:

Výrobky dle § 38 odst. 1 zák. 185/2001 Sb. prodává v nezměněném stavu 
spotřebitelům. 

Zároveň zajišťuje, aby byl spotřebitel informován o způsobu provedení zpětného 
odběru těchto použitých výrobků, a to informační tabulkou na provozovně a 
informací na vlastních webových stránkách internetu. 

Zpětný odběr použitých výrobků řeší na základě písemné smlouvy 
prostřednictvím specializované právnické osoby
Technické služby Chrudim 2000 spol. s r. o.
Sečská 809
537 01  Chrudim
IČO 25292081,
která má oprávnění k nakládání s odpadem.




